



Man hole detail

35	명판브라켓	1	160x115 2.3t	STS304	
34	레벨 게이지 보호대	1	$\phi 25$ PIPE	SS400	
33	밸브 보호대 (L)	2	350x350x50 4.5t	SS400	
32	Ball valve (Level)	2	10A	STS304	
31	Camlock (원료투입)	1	65A	STS304	
30	Ball valve (Air vent)	1	25A	STS304	
29	안전밸브(소켓식)	1	20A	STS304	
28	호퍼기동보강 (L)	4	FB50x50x2.5t	STS304	
27	수직기동보강 (L)	4	FB130x130x2.3t	SS400	
26	Ball valve	1	65A	STS304	
25	Dust cap	1	633-DC x 65A	STS304	
24	Camlock	1	633-F x 65A	STS304	
23	Wire	1	$\phi 2$ x 300L	STS304	
22	Bolt	1	M10x75	STS304	
21	Spring washer	18	M10	STS304	
20	Bolt	8	M10x40	STS304	
19	L-너트	6	M10	STS304	
18	Hinge bolt	6	M10x70	STS304	
17	Gasket	1	$\square 10$ x20	EPDM	
16	Manhole cover ass'y	1	DWG.NO. SS4-KD-008	STS304	
15	Pallet frame (\rightarrow)	14	FB50x9t	SS400	
14	Pallet frame (\square)	14	$\square 50$ x30x1.4t	SS400	
13	Pallet 기동 B (\square)	5	100x40x20x2.5t	SS400	
12	Pallet 기동 A (\square)	4	100x50x2.5t	SS400	
11	호퍼기동 앵글 (L)	4	FB50x50x2.5t	STS304	
10	상판 Frame (\square)	4	$\square 50$ x30x1.4t	SS400	
9	상판삼각보강 (\square)	4	300x30x2.3t	SS400	
8	상판 Stopper (L)	4	FB150x150x5t	SS400	
7	Step ladder (\square)	1	200x100x30($\phi 12$)	STS304	
6	Card holder (\square)	1	FB15x8x1.2t	STS304	
5	탱크 (\square)	1	(내면) 1127*848*3t	STS304	
4	측면중간보강 (\square)	4	100x25x20x2.3t	SS400	
3	측면하부보강 (\square)	1	60x60x2.5t	SS400	
2	상부보강 (\square)	4	50x24x20x2.5t	SS400	
1	수직기동 (\square)	4	60x26x2.3t	SS400	

No.	DESIGNATION	QT'Y	SIZE	MATERIAL	REMARKS
DATE: 17.01.					
DESIGN					SCALE NONE
CHECK					SHEET
APP'D					Rev. \triangle